
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 3944/1Prot.                                                  Data, më 27/07/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE SHENKOLL, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 1952 prot, dt. 21.10.2020 dhe aplikimin nepermjet portalit e-

albania me Nr. 2015 Prot, dt. 16.02.2023, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin 

pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9019099, subjekti vetëdeklarues 

Gjek Zef Deda.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në fshatin Gryke-Lumi, 

Njësia Administrative Shenkolle, Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 1879, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 1879, Nr.Pasurie: 10/220 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 56.76  m2 

• Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 10/221 

• Jug Nr. pasurie: - 10/221 

• Lindje Nr. pasurie: - 10/221 

• Perëndim Nr. pasurie: - 10/221 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/14 14:22:31 +02'00'
14XALEZHE2023081414222452014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/14 14:25:36 +02'00'
14wuLEZHE2023081414252955014









 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3942  Prot.                                       Data, më _27_ / _07_ / 2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE MILOT, BASHKIA KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 1883 prot, dt. 18.08.2020 dhe aplikimin nga portali e-albania 

nr. 13440, dt. 05.10.2021 “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9026789, subjekti vetëdeklarues Ndre Pjeter 

Kamaberi.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Delbnisht, Njësia 

Administrative Milot, Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 1458, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 1458, Nr.Pasurie: 168/200 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 94.98  m2 

• Numri kateve – 2 dhe 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 168/201 

• Jug Nr. pasurie: - 168/201 

• Lindje Nr. pasurie: - 168/201 

• Perëndim Nr. pasurie: - 168/201 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/11 13:43:23 +02'00'
14kaLEZHE2023081113431650014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/11 13:40:48 +02'00'
14NuLEZHE2023081113404126014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3946    Prot.                                           Data, më _27_/_07_/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE FUSHE KUQE, BASHKIA KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin nr. 395 prot, dt. 24.01.2019 dhe aplikimin nepermjet portalit e-albania 

me Nr. 18259 prot, dt. 22.12.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa 

Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9005949, subjekti vetëdeklarues Hasan 

Isuf Çela.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Fushe Kuqe, 

Njësia Administrative Fushe Kuqe, Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 1673, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 1673, Nr.Pasurie: 799/100 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 118.54  m2 

• Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 799/101 

• Jug Nr. pasurie: - 799/101 

• Lindje Nr. pasurie: - 799/101 

• Perëndim Nr. pasurie: - 799/101 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/11 13:37:54 +02'00'
14XuLEZHE2023081113374738014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/11 13:36:02 +02'00'
14RyLEZHE2023081113355578014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 3943Prot.                                                  Data, më 27/07/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISE LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 146 prot, dt. 15.12.2018 dhe aplikimin nepermjet portalit e-

albania me Nr. 595 Prot, dt. 19.01.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin 

pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9020882, subjekti vetëdeklarues 

Fran Bardhok Leka, etj, bazuar edhe ne Deshmine e Trashegimise Nr. 283 Vendimit, Date 

15.04.2013, per trashegimlenesin Bardhok Leka dhe Deshmine e Trashegimise Testamentare Nr. 

2046 Rep, Nr. 1437 kol, Dt. 24.05.2016, per trashegimlenesen Dile Preng Leka  ne baze te 

Testamentit Nr. 62, Nr. 1158 Rep, Nr. 759 Kol, Dt. 19.09.2012. 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Varosh, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 8631, Nr.Pasurie: 4/2000 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 124.44  m2 

• Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 4/2001 

• Jug Nr. pasurie: - 4/2001 

• Lindje Nr. pasurie: - 4/2001 

• Perëndim Nr. pasurie: - 4/2001 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/11 13:31:33 +02'00'
14TaLEZHE2023081113312628014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/11 13:29:25 +02'00'
14ceLEZHE2023081113291821014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 3950 Prot.                                                  Data, më 27/07/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE OROSH, BASHKIA MIRDITE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 2451 prot, dt. 03.03.2021, “Për 

miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, 

Kodi Unik: 09_9020716, subjekti vetëdeklarues Llesh Pjeter Pjetri.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Lajthize, Njësia 

Administrative Orosh, Bashkia Mirdite, në Zonën Kadastrale 2368, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 2368, Nr.Pasurie: 72/100 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 96.96  m2 

 Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 72/101 

 Jug Nr. pasurie: - 72/101 

 Lindje Nr. pasurie: - 72/101 

 Perëndim Nr. pasurie: - 72/101 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/14 13:03:57 +02'00'
14TiLEZHE2023081413035067014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/14 13:05:21 +02'00'
14niLEZHE2023081413051380014
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